
 

č. j.: TACR/18-97/2022 

 

 
 

Strana 1/2 

 

Oznámení o výběru návrhu řešení účastníka rámcové dohody 
v minitendru č. 64 (bez obnovení soutěže) 

 
 
 
Vážení, 
 
v minitendru č. 64 bez obnovení soutěže, který byl vyhlášen na základě rámcové dohody v rámci 
veřejné zakázky Sdílený informační systém TA ČR - etapa 2, bylo provedeno posouzení návrhu 
řešení. 
   
Na základě rozhodnutí zadavatele v souladu s doporučením hodnotící komise Vám oznamujeme, 
že Váš návrh řešení splnil formální podmínky výzvy k podání návrhu řešení, a proto je v souladu s 
touto výzvou akceptován (návrh řešení účastníka č. 3 – Atos IT Solutions and Services, s.r.o.). 
 
V souladu s doporučením hodnotící komise zadavatel dále stanovuje, na základě ustanovení bodu 
G) Další podmínky minitendru Výzvy k podání návrhu řešení, následující výhradu k upřesnění plnění a 
úpravy časového harmonogramu:   
 

● Dodavatel v kapitole 2 Popis metody a způsobu realizace svého návrhu řešení podmiňuje 
existenci některých funkcionalit spoluprací s tvůrcem SW. Zadavatel na konci každého 
sprintu provede revizi rizik miniprojektu a rozhodne o pokračování dalšího sprintu. Pokud 
bude řešení ze strany zadavatele ukončeno v souladu s článkem 10.1 dílčí realizační 
smlouvy písemnou výpovědí ze smlouvy, pak dodavatel v souladu s článkem 10.3 této dílčí 
smlouvy ukončí veškeré aktivity a provede vyčíslení již proběhnuvších aktivit s předáním 
všech výstupů TA ČR do 1 kalendářního týdne ode dne zániku dílčí smlouvy. 
 

● U harmonogramu plnění bude upraven termín zahájení na 1. 11. 2022 s tím, že délka 
řešení zůstává nezměněna. Případné plnění termínů na konci roku bude řešeno podle 



 

 

aktuální situace. Zadavatel zamýšlí posunutím termínu zahájení vytvořit prostor pro 
kvalitnější řešení datového katalogu a úpravy dokumentace stávajících služeb. 
 

● Dodavatel může tyto výhrady do doby zahájení plnění odmítnout. 
 
 
  
Tyto výhrady byly stanoveny vzhledem k dosavadnímu vývoji řešení problematiky Data 
Governance a datového katalogu. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Martin Bunček 
ředitel Kanceláře TA ČR  
 
 
 


		2022-10-17T13:52:39+0200




